das caixas ate o expurgo de documentos.

A  transferencia  foi   realizada  de  forma   ordenada,   em   lotes,  seguindo  a   lista  de  prioridades  determinadas  pelo
DETRAN/RN,  descritas  no Plano de trabalho.

Foram  recolhidos  e  arquivados  1.963.580  (urn  milhao  e  novecentos  e  sessenta  e  tres  mil  e  quinhentos  e  oitenta
reais)  documentos  do  acervo  do  6rgao  para  o  centro  de  documenta€ao  da  CONTRATADA  para  tratamento  tecnico  e
arquivamento.

Todos  os  documentos  recolhidos  foram  identificados  e  acompanhados  de  protocolo  de  transferencia,  gerados  em